tum, uti audio, revocare, militem scribere, navibus omnibus

undecunque, atque ubicunque essent, et suis et alienis vela

tollere, ne quis exire posset, et quid ageretur nuntiare. O si

ea id antea facere voluissct, aut si nunc principes Germanise

hoc exemplum sequi vellent. Faciliiis, et minori jactura san-

guinis Christiani, tota res posset transigi. Et regina quidem

misit hoc tempore in Gerraaniam, ad principes. Est nunc in

aula legatus a Guisano, cum novis, ut opinor, blanditiis, ut nos

moretur et impediat. Sed non ita erit facile, spero, imponere

videntibus.

lies Scotige de religione satis sunt pacatae. Regina sola

missam suam retinet invitis omnibus, Incredibilis fuit hoc anno

toto, apud nos, coeli atque aeris intemperies. Nee sol, nee luna,

nee hyems, nee ver, nee sestas, nee autumnus, satis fecit officium

suum. Ita affatim, et pene sine intermissione pluit, quasi facere

jam aliud ccelum non queat. Ex hac eontagione nata sunt

monstra : infantes foedum in modum deformatis corporibus, alii

prorsus sine capitibus, alii capitibus alienis; alii trunci sine

brachiis, sine tibiis, sine cruribus; alii ossibus solis cohaerentes,

prorsus sine uUis carnibus, quales fere imagines mortis pingi

solent. Simiha alia complura nata sunt e porcis, ex equabus, e

vaccis, e galhnis. Messis hoc tempore apud nos angustius qui- 318

dem provenit, ita tamen ut non possimus multum conqueri.

[Joannes Burcharus rediit ad nos nuper, valde, ut mihi
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videtur, afflictus ct miserabilis. Ego illi pollicitus sura, quic-

quid possum : tamctsi ilium audio non nimium honcstc dis-

cessisse Tiguro. Misi ad D. Martyrem decern Galileos coronatos,

quos tuo atquc illius arbitratu insumi cupio in convivium

publicum. Illud munusculum, qualecunque est, obsecro, ut

boni consulatis, quodque facitis, ecclesias nostras in testris

precibus Domino commendetis. Saluta optimam illam mulie-

rera, uxorem tuam, D. Gualterum, D. Lavaterum, D. Josiara,

D. Gesnerum. D, Vuolphium, D. Zwinglium, D. Vuickium,

D. Hallerum, D. Frisivm, D. Guldebeccum meo nomine. Vale,

mi pater et domine in Christo colendissime^-*.]

SarisberiaB, 14 August!

.

Tuus Christo,

Jo. Juellus Anglus.

mSCRIPTIO.

Ornatissimo viro, domino Henrico

Bullingero sutnmo pastori eccle-

sice Tigurinoi, domino suo colen-

dissimo.

Tiguri.

74 [The last paragraph was omit- of the document as a part of a letter,

ted by the author. It has been and perhaps the conclusion was
added here, as the author in the omitted by mistake.]